
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec,
Kostehii 9, 460 31 Liberec 2. příspěvková organizace s odloučenýnl pracovištěm Česká Lípa

Provozní objednávka č. 0222019

Odběratel :
Střední zdravotnická Škola
a VyšŠí odborná Škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2
IČ: 00673731

Dodavatel:
OPTICAL SERVICE s.r.o
Zaječická 843
184 00 Praha 8
IČ: 26138158
DIČ: CZ26138158

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 30.5. 2022 u Vás objednáváme:
Nástavec pro další dva pozorovatele k mikroskopu Olympus BX 41 včetně
přísluŠenství (podrobnosti jsou uvedeny v příl.této objednávky, v cenové
nabídce ze dne 30. 5. 2022)

Celková cena vČetně dopravy a instalace: 261.652,- KČ včetně DPH

Záruka. 48 měsíců

Dodací lhůta: 30 - 40 dnů

Místo plnění a umístění:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.
oddělení patologie
Husova 357/10
460 63 Liberec

Datum obj.: 21.7.2022

"'Q/äl""' 'b'"° 2 2 .0":'":Z?

" nl/l(
k)ř/7,

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náleŽitosti. Děkujeme.

C® Kostelní 9,460 31 Líb««2 Tel.:+420 482 710 016, +420 72$ 349 5$7
bttp://wmrjibereckazd]m·b.cz, e-mail: mMs_zsjib,cz '

. BaňkorM spojeni: č. účtu 3073 1461!0100 IČO: 00673731



Střední zdravotnická Škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická Liberec.
Kostelní 9. 460 31 Liberec 2. přispěvkorá organizace 5 od]ollčenýln µracorištěni Česká Lípa

Tuto objednávku závazně přijímám dne.. ..........

Miroslav Pazdera
OPTICAL SERVICE s.r.o.
Zaječická 843
184 00 Praha 8

Příloha:
Cenová nabídka ze dne 30.5. 2022

C&j":
.C aS

Kostelní 9, 460 31 Lib«ec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 5$7
http://mnv,tihere'kA¥dram.cz e-mail: info@szsjib.cz

Bankorui syjeui: č. úCtu 3073146l/0100 IČO: 00673731



OPTICAL SERVICE s.r.o.
Teljfax: 283 88¶ BOB, F&x: 288 582 026, Mobil: 602 26 18 ¶4,

Vážená paní
Ing. Kateřina Feckaničová
Střědní zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
Kostelní 9
Liberec 460 31

Nabídka číslo 0020/22/MP
Datum 28. 5. 2022

Rozš%nf diskusního zařízeni

ČÍslo

N5685100
N5740900
37121
M5728700
N5728800

Název položky
U-MDOSV-2-6
BX3-MDOE-1-2
U-TB1-3 BINO. T.TUBE, HIGH E.P
WHN10X-1-8 eyepiece
WHN10X-H-1-8 eyepiece

Platnost nabídky 30 dnů.
Dodací lhůta 30 - 40 dnů.
Záruka: 2 roky
Servis Optical Service s.r.o.
Doprava: není účtována.

Kusů Kč/kus

1 57 385.00
1 57 093.00
2 34 941.00
2 6 288.00
2 7853.00

Součet:
DPH 21%:

CENA CELKEM:

Celkem Kč
57 385.00
57 093,00

882.00

12 576.00

15 706.00

212 642.00

44 654.82

257 296.00

Instalace včetně seznámení s obsluhou:
DPH 21%:

Celkem:

3 600.00
756.00

4 356.00

Těšíme se na další spolupráci!

F::iS%iia'oZ:/7
j1""° 30 -05- 2CQ

l
,±__J

Za/eClcká 843, 184 DO Praha 8
lČ: 26138158, DIČ: CZ26138158
B nkovnf Bpojenf: Kom0rčni banka, pobočka Praha 8, čkjo účtu: 27-46O574O237,/'OlOO


